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PROTOKÓŁ Nr 7/2022 

 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 8 grudnia 2022 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do roku 2030. 

4. Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

w zakresie obejmującym działanie Komisji. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia   

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego w zakresie obejmującym 

działanie Komisji. 

6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu za 2022 rok. 

7. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok. 

8. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich. 

W posiedzeniu bierze udział 5 Członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Marek Kwiatkowski   - Starosta Nowosądecki 

Antoni Koszyk    - Wicestarosta Nowosądecki, 

Małgorzata Bochenek  - Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego, 

Justyna Tokarczyk    - Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego , 

Iwona Mrozowska – Struk  - Zastępca Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju, 

Bożena Mynarek    - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił i poddał pod głosowanie porządek 

posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  
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Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski  poddał pod głosowanie 

protokół nr 6/2022  z dnia 22 listopada  2022 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

 

 

Ad.3 

Z-ca Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju Iwona Mrozowska –Struk przedstawiła projekt 

uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowosądeckiego do roku 2030. 

 

Strategia Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego stanowi podstawę do zarządzania powiatem 

i pozwala na określenie wizji i misji przyszłości rozwoju powiatu nowosądeckiego, a następnie 

wskazania celów strategicznych oraz operacyjnych, a także kierunków działań niezbędnych do ich 

osiągnięcia. 

Aby umożliwić ich określenie przeprowadzono diagnozę powiatu nowosądeckiego pod kątem 

społeczeństwa, gospodarki oraz środowiskowo-przestrzennym, a także zidentyfikowano mocne 

i słabe strony oraz szanse i zagrożenia występujące na terenie powiatu. 

 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu  Stanisław Sułkowski poddał pod głosowanie 

przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

 

Ad. 4 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały 

budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok w zakresie obejmującym działania Komisji wraz 

z autopoprawką. 

 

Pani Skarbnik przedstawiła treść autopoprawki do przedstawionego w dniu 15 listopada br., 

projektu Uchwały Budżetowej na 2023 rok. 

 

Treść autopoprawki wynika z ustaleń Zarządu Powiatu podjętych w związku z wnioskami: 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu, Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Nawojowej, Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Wydziału Inwestycji i Rozwoju 

Starostwa Powiatowego w sprawie zmian w projekcie budżetu. 

 

 

Pani Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek skoncentrowała się na 

omówieniu Działu 926 – Kultura fizyczna. 

 

 

Planowane wydatki bieżące na zadania z zakresu upowszechniania turystyki wynoszą 196.840 zł,  

co stanowi 0,1 % wydatków ogółem i obejmują głównie: 
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1. udział w targach turystycznych i plenerowych wydarzeniach wystawienniczych, w tym 

kampaniach promujących atrakcje turystyczne na Sądecczyźnie - 80.000 zł, 

2. udział i współorganizację wydarzeń prezentujących atrakcje turystyczne Ziemi Sądeckiej – 

rajd rowerowy z Krynicy Morskiej do Krynicy – Zdrój współorganizowany z Krynicką 

Organizacją Turystyczną – 10.000 zł, 

3. organizację wystaw i ekspozycji promujących walory turystyczne Sądecczyzny – 30.000 zł 

oraz organizację wydarzeń i konferencji z zakresu turystyki – 40.000 zł, 

4. promocję obiektów posiadających Certyfikat Sądeckiej Marki Turystycznej i atrakcji 

turystycznych regionu (emisja artykułów w mediach, przygotowanie i druk katalogów 

tematycznych) - 20.000 zł, 

5. nagrody specjalne dla osób zasłużonych w zakresie turystyki – 12.000 zł, 

6. opłatę składki członkowskiej dla Małopolskiej Organizacji Turystycznej – 4.840 zł. 

 

 

W rozdziale Obiekty sportowe zaplanowano wydatki w łącznej kwocie 18.869.390 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 684.900 zł zabezpieczono na bieżące funkcjonowanie hali 

sportowej w Marcinkowicach, 

b) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 18.184.490 zł z przeznaczeniem na następujące zadania: 

 „Budowa Centrum Sportu dla Powiatu Nowosądeckiego w Marcinkowicach” – 17.884.490 

zł, w tym dofinansowanie z Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - 15.000.000 zł, Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 2.480.000 zł i 

udział własny Powiatu - 404.490 zł.  

 „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy toru saneczkowego w Marcinkowicach” - 

300.000 zł. 

 

W zakresie kultury fizycznej zaplanowano wydatki bieżące w kwocie 385.909 zł, które zostaną 

przeznaczone na realizację zadań Powiatu z zakresu rozwoju i upowszechniania kultury fizycznej 

oraz sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Powiatu. 

 

Wydatki w wysokości 153.909 zł będą realizowane przez Zespół Szkół w Marcinkowicach na 

zadania związane z organizacją przez Międzyszkolny Ośrodek Sportowy współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży w ramach „Szkolnych Igrzysk Sportowych”. 

Pozostała kwota 232.000 zł przeznaczona zostanie dla stowarzyszeń i organizacji sportowych na: 

organizację imprez sportowych na terenie Powiatu, dofinansowanie udziału dzieci i młodzieży 

reprezentującej nasz Powiat w regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych zawodach 

sportowych oraz na wypłatę nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe w dziedzinie 

kultury fizycznej i sportu. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2023 r., w zakresie obejmującym działania komisji. 

 

 

Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.  

 

 

Opinia Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego do projektu uchwały budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2023 r., stanowi załącznik do protokołu 
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Ad. 5. 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowosądeckiego.  

 

 

Pani Skarbnik przedstawiła autopoprawkę do w/w projektu uchwały.  

 

Treść autopoprawki wynika z ustaleń  Zarządu Powiatu podjętych w związku z wnioskami: 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 

Wydziału Inwestycji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w sprawie zmian w projekcie 

budżetu. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski poddał 

pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.6 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski przedstawił sprawozdanie  

z działalności Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2022 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski poddał sprawozdanie pod głosowanie. 

Sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 rok zostało jednogłośnie przyjęte. 

 

Dokument stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad.7 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił plan pracy Komisji Turystyki i Sportu 

Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok.  

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski  poddał plan pracy Komisji pod głosowanie.  

Plan pracy Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok został 

jednogłośnie przyjęty. 

Dokument stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 8/9. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski podziękował wszystkim przybyłym za udział  

i zamknął posiedzenie.  

 

 

 

 

          Przewodniczący  

Komisji Turystyki i Sportu RPN 

 

 

               Stanisław SUŁKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 

 

 

 


